nv DO
APP, — 1,A pooRIAC:D

utaANIM I'DP'DE  4.7
Sala Sessbes

R=s‘D°4-1

Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° 77 /2023

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos

regimentais, que seja(m) considerado(s) em caráter de ur2Encia especial  para

tramitação legislativa, Projetos de Leis nos 51, 52 e 54/2023 do prefeito,  tendo a vista a

relevância da matéria.

Sala das Sessões, 07 de agosto -2023

Airton Luis Pegoraro

7(04

Be edito Antonio Franchini

Luis Renato Proti

J  lio  Cesar Devides

dro Antonio Folieni

Edcarlos tos //

Fran AP; • andro Gonzalez

Camara Munielljakow
Bariri/SP

Prearo

6 7 AGO B23

PROTOCOLO
N° t  (7;

	Page 1